

Dodatok č.1
ku Zmluve o dielo č. 31082010
uzatvorenej podľa Obchodného zákonníka

Článok I. Zmluvné strany.

1.1. Objednávateľ : **Mesto Nová Baňa**
Splnomocnený zástupca : Mgr. Ján Havran
Nám. slobody 1 , 968 26 Nová Baňa
IČO : 00 320 897
DIČ: : 2021111455
Bankové spojenie : VÚB a.s. Žiar nad Hronom
Číslo účtu : refundácia 14429422 0200,
predfinancovanie 2724016859/0200
Telefón, fax : 045 6857203, 045 6856585
Mesto je zriadené na základe zákona č.369/1990 Zb.
v znení neskorších predpisov

(ďalej len objednávateľ)

1.2. Zhotoviteľ :

združenie v zložení :

1. Stanislav Orovnický V O D O S T A V
Hviezdoslavova 4

953 00 Zlaté Moravce

IČO 17685541

IČ DPH SK1020411898

Slovenská sporiteľňa a.s. 31269715 0900

Zapísaný na Obvodnom úrade v Nitre, č. živn. reg.: 407-317

zast. Stanislav Orovnický, majiteľ firmy

(ďalej len zhotoviteľ 1)

2. ViOn a.s.

Továrenská 64

953 01 Zlaté Moravce

IČO 36526185

IČ DPH SK2020146084

ČSOB Levice 4008550582 7500

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre
zn. odd. sa vl. č. 10044/N zo dňa 21.01.1998.

zast. Viliam Ondrejka, predseda predstavenstva

(ďalej len zhotoviteľ 2)

(zhotoviteľ 1 a zhotoviteľ 2 spolu označovaní ako zhotoviteľ alebo zhotovitelia)

(objednávateľ a zhotovitelia spolu označovaní ako zmluvné strany)

Splnomocnený zástupca zhotoviteľa 1 aj 2 v zmysle Zmluvy o spolupráci oprávnený rokovať vo veciach zmluvných a technických je Stanislav Orovnický, majiteľ firmy, podnikajúci pod obchodným menom Stanislav Orovnický VODOSTAV.

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej zmene, doplnení zmluvy o dielo a uzatvárajú na stavebnú akciu „**Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta**“ dodatok č. 1 ku zmluve o dielo č. 31082010 zo dňa 10.3.2011.

Článok II. Cena diela.

Pri realizácii stavebných prác vznikli nepredvídané, nenarozpočtové naviac práce. Rozsah naviac prác je položkovite vyšpecifikovaný v ocenenom výkaze výmer, ktorý ako príloha č. 1 tvorí nedeliteľnú súčasť tohto dodatku č. 1.

základ ceny dodatku pre DPH : 13 175,- EUR
DPH 20% : 2 635,- EUR
Celková cena za dodatok č. 1 s DPH : 15 810,- EUR

Článok III. Platobné podmienky, fakturácia.

Cenu za realizáciu naviac prác sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi. Splatnosť faktúr je 14 dní odo dňa obdržania.

Článok IV. Záverečné ustanovenia.

1. Dodatok č. 1 ku ZoD č. 31082010 zo dňa 10.3.2011 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto dodatku č. 1.
2. Ostatné ustanovenia ZoD č.31082010 zo dňa 10.3.2011 nemenia.
3. Dodatok č. 1 ku ZoD č. 31082010 zo dňa 10.3.2011 je vyhotovený 6 exemplároch, z ktorých štyri sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

V Novej Bani dňa 25.10.2011

V Zlatých Moravciach , dňa 25.10.2011

o b j e d n á v a t e ľ



.....
Mgr. Ján Havran
primátor mesta Nová Baňa

z h o t o v i t e ľ

Stanislav OROVNICKÝ
V O D O S T A V
Hviezdoslavova 4, 953 00 ZLATÉ MORAVCE
IČO: 17 685 541 IČ DPH: SK1020411896
ZR - 407 - 317 ①

.....
Stanislav Orovnický
majiteľ firmy VODOSTAV Zlaté
Moravce

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov, úprava spevnených plôch a verejnej zelene v meste Nová Baňa - Regenerácia centra mesta
 Objekt: SO 02 Miestna komunikácia časť ul. A.Kmeťa - NAVIAC PRÁČE

Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Nová Baňa

Zhotoviteľ: Stanislav Orovnický VODOSTAV
 Datum: 25.10.2011.

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----|-----|-------------|--|----------------|-----------------|-----------------|-------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| D | | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 13 175,00 | |
| | D | | 1 | Zemné práce | | | | 2 038,25 | |
| 1 | K | 221 | 113107142 | Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t | m ² | 55,200 | 3,48 | 192,10 | 20,0 |
| 2 | K | 001 | 132201201 | Výkop rýh šířky 600-2000mm horn.3 do 100m ³ | m ³ | 82,800 | 9,34 | 773,35 | 20,0 |
| 3 | K | 001 | 132201209 | Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáženíh i nezapáženíh, s urovaním dna. Priplatok k cenám za leplivosť horniny 3 | m ³ | 16,560 | 0,53 | 8,78 | 20,0 |
| 4 | K | 001 | 162301102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m | m ³ | 41,400 | 2,42 | 100,19 | 20,0 |
| 5 | K | 001 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ | m ³ | 41,400 | 0,72 | 29,81 | 20,0 |
| 6 | K | 001 | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ | m ³ | 41,400 | 2,34 | 96,88 | 20,0 |
| 7 | K | 001 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m ³ | 33,120 | 8,86 | 293,44 | 20,0 |
| 8 | M | MAT | 5833731800 | Štírkopiesok O-16 a | t | 55,310 | 9,83 | 543,70 | 20,0 |
| | D | | 2 | Zakladanie | | | | 3 007,10 | |
| 9 | K | 011 | 279313611 | Betón základových múrov, prostý tr. C 16/20 (základy pod oporný múr spodného ostrovčeka) | m ³ | 34,640 | 86,81 | 3 007,10 | 20,0 |
| | D | | 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | 227,95 | |
| 10 | K | 271 | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m ³ | 8,280 | 27,53 | 227,95 | 20,0 |
| | D | | 5 | Komunikácie | | | | 257,99 | |
| 11 | K | 221 | 566905111 | Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom | m ³ | 3,500 | 73,71 | 257,99 | 20,0 |
| | D | | 8 | Rúrové vedenie | | | | 3 796,16 | |
| 12 | K | 271 | 871383121 | Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm | m | 69,000 | 1,31 | 90,39 | 20,0 |
| 13 | M | MAT | 2861105200 | PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000 | ks | 15,083 | 85,66 | 1 292,01 | 20,0 |
| 14 | K | 271 | 894401111 | Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS | ks | 11,000 | 14,14 | 155,54 | 20,0 |
| 15 | M | MAT | PC1 | Šachtové dno SU-M-600 | ks | 4,000 | 249,30 | 997,20 | 20,0 |
| 16 | M | MAT | PC2 | Kónus TBS 1000/625/SK | ks | 4,000 | 53,05 | 212,20 | 20,0 |
| 17 | M | MAT | PC3 | Šachtová skruž TBS 1000/250/S | ks | 3,000 | 27,66 | 82,98 | 20,0 |
| 18 | K | 271 | 894421111 | Zriadenie šachtíet prefabrikovaných do 4t | ks | 4,000 | 26,02 | 104,08 | 20,0 |
| 19 | K | 271 | 895941111 | Zriadenie kanalizačného vpusťu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50 | ks | 3,000 | 36,31 | 108,93 | 20,0 |
| 20 | M | MAT | PC5 | TBV vpusť uličná 500/325 | ks | 4,000 | 8,55 | 34,20 | 20,0 |
| 21 | M | MAT | PC6 | TBV vpusť uličná 500/225 | ks | 2,000 | 7,19 | 14,38 | 20,0 |
| 22 | K | 271 | 899101111 | Osadenie poklopu litinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg | ks | 3,000 | 4,93 | 14,79 | 20,0 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----|------------|--|----|---------|-------|------------------|------|
| 23 | M | MAT | PC4 | Mreža liatinová 500x500 | ks | 3,000 | 81,62 | 244,86 | 20,0 |
| 24 | K | 271 | 899103111 | Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg | ks | 4,000 | 15,01 | 60,04 | 20,0 |
| 25 | M | MAT | 5524211180 | Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 a, H 115 | ks | 4,000 | 96,14 | 384,56 | 20,0 |
| 26 | D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 766,83 | |
| 26 | K | 221 | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 145,200 | 5,20 | 755,04 | 20,0 |
| 27 | K | 221 | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 9,991 | 1,18 | 11,79 | 20,0 |
| | D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 3 080,72 | |
| 28 | K | 271 | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 164,305 | 18,75 | 3 080,72 | 20,0 |
| | | | | Celkom | | | | 13 175,00 | |

Stanislav OROVNICKÝ
VODOSTAV
Hviezdoslavova 4, 953 00 ZLATÉ MORAVCE
IČO: 17 685 541 IČ.DPH: SK1020411896
ŽR - 407 - 317 ①


